

Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 06/11/2019 15:49

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 95894784  
 PEDIDO 578 MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor :

Data de Confirmação :

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>America Tintas Eireli - Epp</b> GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62). 3297-5721 america.tintas@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	24/10/2019	28 ddl	CIF	null
2	<b>Nortel Suprimentos Industriais S/A</b> CAMPINAS - SP Lucas Perini - (19) 3721-7700 lucas.perini@nortel.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	07/11/2019	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DISJUNTOR MONOFASICO 25A	770808	-	disjuntor monofasico 25 amp. - SOPRANO	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 54,0000	Tiago Farias De Souza 22/10/2019 12:44
DISJUNTOR MONOFASICO 32A 220-400V	770810	-	DISJUNTOR MONOFASICO 32A 220-400V - eletromar	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza 22/10/2019 12:44
DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220-400V	770809	-	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A 220-400V - eletromar	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 78,8500	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 157,7000	Tiago Farias De Souza 22/10/2019 12:44
QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12X16 COM DISJUNTORES COM BARRAMENTO	770815	-	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR 12X16 COM DISJUNTORES - - cemar	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 277,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 277,0000	Tiago Farias De Souza 22/10/2019 12:44
TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA	41332	-	TOMADA DUPLA 2P+T	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 110,0000	Tiago Farias De Souza

**Total Parcial:** 29.0 R\$ 708,7000

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 CABO FLEXIVEL 16 MM AZUL COM 100MT	770811	-	CABO FLEX 750V PVC 1X16MM AZ 70G - NAMBEI INDUSTRIA DE CONDUTORES ELET.LTDA	MT	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 623,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 623,0000	Tiago Farias De Souza 22/10/2019 12:44	
2 CABO FLEXIVEL 16 MM PRETO COM 100MT	770813	-	CABO FLEX 750V PVC 1X16MM PT 70G - NAMBEI INDUSTRIA DE CONDUTORES ELET.LTDA	MT	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 623,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 623,0000	Tiago Farias De Souza 22/10/2019 12:44	
3 CABO FLEXIVEL 16 MM VERDE COM 100MT	770812	-	CABO FLEX 750V PVC 1X16MM VD 70G - NAMBEI INDUSTRIA DE CONDUTORES ELET.LTDA	MT	Nortel Suprimentos Industriais S/A	null	-	R\$ 623,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 623,0000	Tiago Farias De Souza 22/10/2019 12:44	
											<b>Total Parcial:</b>	3.0	R\$ 1.869,0000	
											Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 3			
											<b>Total Geral:</b>	32.0	R\$ 2.577,7000	

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página